
Uchwała Nr XI/61/2011 

Rada Gminy Zarszyn 

 z dnia 1 września 2011 

 

w sprawie wyrażenia zgody na współpracę międzynarodową Gminy Zarszyn       

z Miastem Borysław- Ukraina. 

 

Działając na podstawie art. 7 pkt. 18 i pkt. 20 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12a,    

 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001, Nr 142, 

poz. 1591 późn. zm. ) Rada Gminy Zarszyn uchwala co następuje: 

 

§1 

1. Wyraża się zgodę na współpracę międzynarodową Gminy Zarszyn                  

z Miastem Borysław- Ukraina. 

2. Upoważnia Wójta Gminy Zarszyn do podpisania Porozumienia   

o Współpracy zawartego pomiędzy Gminą Zarszyn, a Miastem Borysław- 

Ukraina. 

3. Treść Porozumienia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


